LEI MUNICIPAL Nº 5.713/02

Altera  padrões  do  Quadro  de  Cargos  em
Comissão e Função Gratificada.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE
CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Faço  saber  que o  Legislativo  aprovou e  eu  sanciono  e  promulgo a
seguinte Lei:

Art.  1º  -  Os  Cargos  em  Comissão  a  seguir  descritos,  terão  seus
Padrões alterados, a saber:

Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Denominação De Para
Diretor de Serviços do CAIC CC-6/FG-6 CC-5/FG-5

Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social:

Denominação De Para
Diretor do DEMBES CC-5/FG-5 CC-6/FG-6

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 31 DE JULHO DE 2002.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal:

EVALDO FRANCISCO DIOGO
  Secretário Municipal da
         Administração
IMD